
Číslo projektu Řešitel Název projektu
Výsledné 

hodnocení
Výsledné 

pořadí Požadovaná částka
Schválená částka (tis. 

Kč)

SP2020/162 Klečka Vít Ing. - 030 Spektroskopická, sondová a mikrovlnná diagnostika modelového plamene 77,2 1. 542 000,000 280 000,00

SP2020/40 Kovalčík Miloš Ing. - 050
Výzkum přístupů a metod posilování resilience prvků kritické 
infrastruktury v pododvětví elektroenergetiky 75,2 2. 180 000,000 181 000,00

SP2020/154 Klezla Jakub Ing. - 030
Hodnocení šíření plamene obvodovými stěnami z vybraných dřevěných 
materiálů a materiálů na bázi dřeva 74,0 3. 159 500,000 160 000,00

SP2020/157 Kadlubcová Miriam Ing. - 060 Stanovení změny intenzity záření při průchodu vodní mlhou 70,8 4. 196 900,000 190 000,00
SP2020/148 Groer Walter Ing. - 030 Odstupové vzdálenosti kontejnerů na tříděný odpad 63,3 5. 139 000,000 120 000,00
SP2020/36 Jankůj Vojtěch Ing. - 040 Bleve - Projevy hořlavých plynů při požáru 60,4 6. 120 000,000 100 000,00

SP2020/159 Rýpar Jiří Ing. - 030
Chování tlakových láhví s propan-butanem přepravovaných v uzavřeném 
osobním automobilu při požáru / dopravní nehodě vozidla 59,2 7. 107 000,000 85 000,00

SP2020/122 Podkul Marek Ing. - 050 Návrh požárních scénářů pro hodnocení osob kouřem při požárech staveb 53,6 8.-9. 101 000,000 70 000,00
SP2020/41 Machalová Barbora Ing. - 050 Kategorizace staveb dotčených požadavky ochrany obyvatelstva 53,6 8.-9. 178 200,000 140 031,00
SP2020/28 Šudrychová Izabela Ing. - 030 Bezpečná jízda zásahové požární techniky k zásahu 53,2 10. 120 000,000 nepodpořen
SP2020/99 Helegda Matouš Ing. - 040 Specifikace výbuchových charakteristik hybridních směsí 49,6 11. 216 000,000 nepodpořen

SP2020/119 Poledník Jan Ing. - 040
Specifikace teploty vznícení kapalných směsí generované Fischer-
Tropschovou syntézou 47,0 12. 129 250,000 nepodpořen

2 188 850,000 1 326 031,00


